大分市告示第１９３号

　介護保険法第78条、第78条の11、第85条、第93条、第104条の2、第114条の7、第115条の10、第115条の20、第115条の30又は旧法第115条の規定により下記のとおり公示します。

　また、大分市介護予防・日常生活支援総合事業に関する指定等について下記のとおり掲示します。

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 指定年月日 備考

4440147314 株式会社ドラッグイレブン 福岡県大野城市川久保1丁目2番1号 半澤　剛 ドラッグイレブン薬局畑中店 大分市畑中3丁目2番2号 居宅療養管理指導 2024/3/1 医療みなし

4440147314 株式会社ドラッグイレブン 福岡県大野城市川久保1丁目2番1号 半澤　剛 ドラッグイレブン薬局畑中店 大分市畑中3丁目2番2号 介護予防居宅療養管理指導 2024/3/1 医療みなし

4440147322 株式会社ブンゴヤ薬局 大分市中央町2丁目3-7 荘司　晃寿 ブンゴヤ薬局竹町店 大分市中央町2丁目8番12号 居宅療養管理指導 2024/2/15 医療みなし

4440147322 株式会社ブンゴヤ薬局 大分市中央町2丁目3-7 荘司　晃寿 ブンゴヤ薬局竹町店 大分市中央町2丁目8番12号 介護予防居宅療養管理指導 2024/2/15 医療みなし

4460191408 株式会社やさしい手 東京都目黒区大橋２丁目２４－３ 香取　幹 訪問看護かえりえ鶴崎 大分市北鶴崎１－４－８ 訪問看護 2024/3/1 一般

4460191408 株式会社やさしい手 東京都目黒区大橋２丁目２４－３ 香取　幹 訪問看護かえりえ鶴崎 大分市北鶴崎１－４－８ 介護予防訪問看護 2024/3/1 一般

4470112063 有限会社ドゥーイット 大分市東野台一丁目12番地の1 三浦　知枝 いちごプラン 大分市下郡中央三丁目3番10号　グリーンフラットノダ101号 居宅介護支援 2024/3/1 一般

4470112071 株式会社やさしい手 東京都目黒区大橋二丁目24番3号 香取　幹 やさしい手鶴崎居宅介護支援事業所 大分市北鶴崎一丁目4番8号 居宅介護支援 2024/3/1 一般

4470112089 医療法人如月会 大分市田尻中央１９番１８号 秋月　真一郎 まがりヘルパーステーション 大分市曲字前田１３７番地 訪問介護 2024/3/1 一般

4470112089 医療法人如月会 大分市田尻中央１９番１８号 秋月　真一郎 まがりヘルパーステーション 大分市曲字前田１３７番地 介護予防訪問介護相当サービス 2024/3/1 一般

4470112089 医療法人如月会 大分市田尻中央１９番１８号 秋月　真一郎 まがりヘルパーステーション 大分市曲字前田１３７番地 訪問型サービスA 2024/3/1 一般

4470112097 株式会社やさしい手 東京都目黒区大橋2丁目24－3中村ビル４階 香取　幹 やさしい手鶴崎訪問介護事業所 大分市北鶴崎1丁目4－8 訪問介護 2024/3/1 一般

4470112097 株式会社やさしい手 東京都目黒区大橋2丁目24－3中村ビル４階 香取　幹 やさしい手鶴崎訪問介護事業所 大分市北鶴崎1丁目4－8 介護予防訪問介護相当サービス 2024/3/1 一般

4470112097 株式会社やさしい手 東京都目黒区大橋2丁目24－3中村ビル４階 香取　幹 やさしい手鶴崎訪問介護事業所 大分市北鶴崎1丁目4－8 訪問型サービスA 2024/3/1 一般

4490101229 株式会社桜十字 熊本県熊本市南区御幸木部１丁目１番１号 梶　正登 Ｌｅｔ’ｓリハ！桃園店 大分市山津町２丁目６番３号 地域密着型通所介護 2024/3/1 一般

4490101229 株式会社桜十字 熊本県熊本市南区御幸木部１丁目１番１号 梶　正登 Ｌｅｔ’ｓリハ！桃園店 大分市山津町２丁目６番３号 介護予防通所介護相当サービス 2024/3/1 一般

4490101237 株式会社やさしい手 東京都目黒区大橋二丁目24番3号 香取幹 看多機かえりえ鶴崎 大分市北鶴崎1丁目4番8号 複合型サービス（看護小規模多機能型居宅介護） 2024/3/1 一般

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 廃止年月日 備考

4400100055 社会福祉法人　大分市社会福祉協議会 大分市金池南一丁目5番1号ホルトホール大分内 江藤　郁 城東地域包括支援センター 大分市大津町2丁目1番41号　県総合社会福祉会館1階 介護予防ケアマネジメント 2024/3/31 一般

4400100055 社会福祉法人　大分市社会福祉協議会 大分市金池南一丁目5番1号ホルトホール大分内 江藤　郁 城東地域包括支援センター 大分市大津町2丁目1番41号　県総合社会福祉会館1階 介護予防支援 2024/3/31 一般

4440143602 株式会社ブンゴヤ薬局 大分市中央町2丁目3番7号 荘司  晃寿 ブンゴヤ薬局竹町店 大分市中央町２丁目８番３号 居宅療養管理指導 2024/2/14 医療みなし

4440143602 株式会社ブンゴヤ薬局 大分市中央町2丁目3番7号 荘司  晃寿 ブンゴヤ薬局竹町店 大分市中央町２丁目８番３号 介護予防居宅療養管理指導 2024/2/14 医療みなし

4440144162 株式会社ブンゴヤ薬局 大分市中央町2丁目3番7号 荘司  晃寿 ブンゴヤ薬局みどり店 大分市中央町３丁目７番３６号 居宅療養管理指導 2024/2/29 医療みなし

4440144162 株式会社ブンゴヤ薬局 大分市中央町2丁目3番7号 荘司  晃寿 ブンゴヤ薬局みどり店 大分市中央町３丁目７番３６号 介護予防居宅療養管理指導 2024/2/29 医療みなし

4440146944 株式会社セファイドシステム 大分市津守392-3 本木　稔大 下郡調剤薬局 大分市下郡3169-1 居宅療養管理指導 2024/3/31 医療みなし

4440146944 株式会社セファイドシステム 大分市津守392-3 本木　稔大 下郡調剤薬局 大分市下郡3169-1 介護予防居宅療養管理指導 2024/3/31 医療みなし

4470100175 大分県勤労者医療生活協同組合 大分市大字宮崎953番地の1 山本　真 介護支援室きょうわ 大分市宮崎９５３番地の１ 居宅介護支援 2024/3/9 一般

令和6年4月5日 　　　　　　　　大分市長 　　足立　信也

指定事業所一覧（3月処理分）

廃止事業所一覧（3月処理分）

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 廃止年月日 備考

4470100704 社会福祉法人大分市社会福祉協議会 大分市金池南一丁目５番１号ホルトホール大分内 江藤　郁 大分市老人デイサービスセンターさざんか 大分市金池南一丁目8番16号 通所介護 2024/3/31 一般

4470100704 社会福祉法人大分市社会福祉協議会 大分市金池南一丁目５番１号ホルトホール大分内 江藤　郁 大分市老人デイサービスセンターさざんか 大分市金池南一丁目8番16号 介護予防通所介護相当サービス 2024/3/31 一般

4470100704 社会福祉法人大分市社会福祉協議会 大分市金池南一丁目５番１号ホルトホール大分内 江藤　郁 大分市老人デイサービスセンターさざんか 大分市金池南一丁目8番16号 通所型サービスA 2024/3/31 一般

4470100886 社会福祉法人一志会 大分市竹中5268番地 大島 敏武 清静園指定訪問入浴介護事業所 大分市大字竹中5250番地 訪問入浴介護 2024/3/31 一般

4470100886 社会福祉法人一志会 大分市竹中5268番地 大島 敏武 清静園指定訪問入浴介護事業所 大分市大字竹中5250番地 介護予防訪問入浴介護 2024/3/31 一般

4470102155 社会福祉法人青樹会 大分市大字曲字箕久保320番 荒木  敦久 リバーサイド桃花苑デイサービスセンター 大分市大字曲字箕久保320番 通所型サービスA 2024/3/31 一般

4470102718 有限会社馬場商会 大分市大字上判田4688番地の4 衛本　正司 有限会社馬場商会 大分市大字上判田4688番地の4 福祉用具貸与 2024/3/1 一般

4470102718 有限会社馬場商会 大分市大字上判田4688番地の4 衛本　正司 有限会社馬場商会 大分市大字上判田4688番地の4 特定福祉用具販売 2024/3/1 一般

4470102718 有限会社馬場商会 大分市大字上判田4688番地の4 衛本　正司 有限会社馬場商会 大分市大字上判田4688番地の4 特定介護予防福祉用具販売 2024/3/1 一般

4470102718 有限会社馬場商会 大分市大字上判田4688番地の4 衛本　正司 有限会社馬場商会 大分市大字上判田4688番地の4 介護予防福祉用具貸与 2024/3/1 一般

4470104987 カランコエ富士見が丘企業組合 大分市富士見が丘西四丁目25番5号 佐藤　寿子 ヘルパーステーション　カランコエ富士見が丘 大分市富士見が丘西四丁目25番5号 介護予防訪問介護相当サービス 2024/3/31 一般

4470105141 株式会社あす 大分市原新町9-27　シンエイビル305 麻生　孝子 てまり指定訪問介護事業所 大分市原新町9番27号シンエイビル305号 訪問介護 2024/3/31 一般

4470105141 株式会社あす 大分市原新町9-27　シンエイビル305 麻生　孝子 てまり指定訪問介護事業所 大分市原新町9番27号シンエイビル305号 介護予防訪問介護相当サービス 2024/3/31 一般

4470105869 有限会社　さくら荘 大分市城原705番地 後藤　覚 さくら親児会デイサービスセンター 大分市城原1954番地の2 介護予防通所介護相当サービス 2024/3/31 一般

4470106131 株式会社ほなみ 大分市徳島1丁目2番22号 岡田　俊文 ヘルパーステーションほなみ 大分市坂ノ市南3丁目9番36号 介護予防訪問介護相当サービス 2024/3/31 一般

4470102007 大分トキハタクシー株式会社 大分市花園二丁目11番42号 藤田　千克由 トキハ福祉サービス 大分市花園二丁目11番42号 訪問介護 2023/12/1 一般

4470102007 大分トキハタクシー株式会社 大分市花園二丁目11番42号 藤田　千克由 トキハ福祉サービス 大分市花園二丁目11番42号 介護予防訪問介護相当サービス 2023/12/1 一般